
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» 

Курская область, г. Железногорск 

 

 

Приказ  №  1 - 163 

 

01.09.2023 г. 

  

 

 

 

О создании Штаба воспитательной работы 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» 

  

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №8» (далее  ШВР). 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы. (Приложение 1)  

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы.  

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы.  

5. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе.  

 

 

 

Директор школы                                  Тяжкороб Е. В. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Состав ШВР МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №8» 

в 2023-2024 учебном году. 

 

Директор школы – Тяжкороб Е. В. 

Руководитель ШВР - заместитель директора по воспитательной работе 

Мамонтова О. А. 

 

Члены ШВР: 

Советник директора повоспитательнойработе и работе с детскими 

объединениями  – Зайцева Е. Л. 

Социальный педагог – Литвишко Т. И. 

Старшая вожатая -  Павлова У. М. 

Руководитель МО классных руководителей -   Головенкова О. И. 

Педагог – психолог – Трутаева Л. В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Приложение 1
	Состав ШВР МОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
	в 2023-2024 учебном году.

		2023-09-08T12:46:17+0300
	Тяжкороб Евгений Владимирович




